
ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE "P. ROSSI" - MASSA
Via Democrazia, 26 54100 Massa (MS) Tel. 058541305 - fax. 0585814668

email: msis001007@istruzione.it      pec: msis001007@pec.istruzione.it     sito: www.liceorossi.edu.it

ESTRATTO DAL VERBALE DELCONSIGLIO D'ISTITUTO DEL 12/12/2019 DELIBERA NUMERO 12
....omissis....

OGGETTO: Approvazione programma annuale 2020

Protocollo n. 9359

IL CONSIGLIO

VISTO il Decreto interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 contenente il Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche;
TENUTO CONTO della nota MIUR del 30 settembre 2019, prot. n. 21765  recante l'assegnazione integrativa
al Programma Annuale 2019 -  periodo settembredicembre 2019 e comunicazione preventiva del Programma Annuale 2020
- periodo gennaio-agosto 2020;
PRESO ATTO dell' avanzo di amministrazione presunto al 25 novembre 2019;
 ACCERTATA  la sussistenza di finanziamenti e contributi da parte di enti, istituzioni e privati;
 RICHIAMATO  il Piano Triennale dell'Offerta Formativa 2019 - 22;
VISTA la relazione al programma annuale 2020 predisposta dal Dirigente Scolastico e allegata;
 VISTA la proposta della Giunta Esecutiva;
CONSTATATA la coerenza tra obiettivi del PTOF 2019 - 22 e il programma annuale predisposto dal
dirigente scolastico con la collaborazione del DSGA;
CONSIDERATO CHE non vi sono motivi per rinviare l'approvazione del programma annuale come previsto
dalla nota MIUR n. 26158 del 18 novembre 2019;
TENUTO CONTO della necessità di approvare il programma annuale entro il 31 dicembre 2019 anche in
assenza del parere positivo da parte dei revisori dei conti:

 

DELIBERA

di approvare all'unanimità il Programma Annuale dell'esercizio finanziario 2020 come risulta dalla modulistica allegata al
presente provvedimento e parte integrante della delibera.

LA SEGRETARIA                                                    IL PRESIDENTE

Carla Veschi                                                       Alessandra Giuseppini

VISTO
Per copia conforme
LA DIRIGENTE SCOLASTICA
MASSIMO CECCANTI

Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993

AFFISSO ALL'ALBO IL 14/12/2019

Avverso il presente provvedimento è ammesso reclamo all'organo che ha emesso il provvedimento entro 15 giorni dalla
data di pubblicazione all'albo della scuola. Decorso tale termine il provvedimento diventa definitivo e può essere impugnato



con ricorso al Tribunale Amministrativo entro 60 gg o ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 gg.


